
—©
SEDLČANY

Ma.—„___?

MĚSTO SEDLČANY
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

OBJEDNÁVKA

Dodavatel:
lng. JaroslavaKučerová

261 01 Příbram

IČO: 61098159

Objednávka č. 351/2024
č. j. MÚ—S/OI/24179/2024

Uvádějte ve fakturách o dodacích listech.
Nebude-li uvedeno, vydáme zákaz úhrady.

Podrobnostiplatby:
Způsob platby: na bankovní účet
Bankovní spojení:

- MONETAMoney Bank, a.s.
č. účtu: 27—700322684/0600

- Česká spořitelnaa.s.

Adresa příjemce faktury:
Město Sedlčany
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

č. účtu: 27-521722359/0800
Plátce DPH

Dodací lhůta: 2 měsíce

Předmět objednávky:

Cena:
354 900 Kč

Dodavatel není plátce DPH.

Dle Vaší cenové nabídky objednáváme zpracování projektové dokumentace pro povolení záměru na akci:
„Vodovod Sedlčany — lokalita Roudný, hlavní řad včetně vedlejšíchvětví (bez projektu přípojek)".

Zde potvrďte pňiietíobjednávky: Razítko:
(datum, razítko, podpis)

Vyřizuje: Schválil(a):
Ing. Ivan Janeček
starosta

V Sedlčanech dne:

Město Sedlčany, náměstíT. G„ Masaryka 32, 264 80 Sedlčany, IČ: 00243272, mě: 00243272, tel.
ID: frsbn7e, ww.mesto—sedlcany.cz



ATELIÉR PŘÍBRAMurbanistický, architektonický stavebně projekční atelier
lng. JaroslavaKučerová
k 261 01 Příbram |

email:

Nabídka:

Dovolte mi, předložit Vám nabídku na zpracování dokumentacepro povolení záměru na akci:

„Vodovod Sedlčany— lokalita Roudný, hlavní řad včetně vedlejších větví (bez projektu připojek)“.

Nabidka za projekt 354.900 Kč (Nejsem plátce DPH)

Nabidka neobsahuje cenu za dokumentaci ve stupni pro provedení stavby dle Vyhl. 131/2024 Sb., o
dokumentaci staveb. Tuto dokumentaci bude nutno zpracovat před zahájením stavebních prací resp. předzahájením výběrového řízení na dodavateleStavby.

lng. Jaroslava Kučerová

Odborným garantem projektu:

Poznámka: Výkaz výměr ani položkový rozpočet není součástí nabídky.


